



**DMI Invest A/S**

**Søbakken 35  
2920 Charlottenlund**

**CVR nr. 19 42 08 17**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**59. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Navn: Jannik Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

DMI Invest A/S  
Søbakken 35  
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 19 42 08 17  
Stiftet: 28. december 1962  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Jannik Friis, Søbakken 35, 1., 2920 Charlottenlund  
Margit Friis, Taarbæk Strandvej 65B, 3. th, 2930 Klampenborg  
Vivian Friis Rørbye, Schimmelmans have 7, 2930 Klampenborg

**Direktion:**

Jannik Friis

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, og drive management rådgivning samt ejendomsadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 133, og et underskud på tkr. 133 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med en retssag, og dermed ikke har kunnet føre aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>303.031</b>	<b>0</b>
Vareforbrug		-111.031	0
Andre eksterne omkostninger		-123.129	-9
<b>Bruttoresultat</b>		<b>68.871</b>	<b>-9</b>
Personaleomkostninger	1	-192.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-123.129</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle omkostninger		-10.203	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.332</b>	<b>-24</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.332</b>	<b>-24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-133.332	-24
<b>I alt disponering</b>		<b>-133.332</b>	<b>-24</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Aktiver</b>		2021 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.787	27
Andre tilgodehavender	49	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>329.836</b>	<b>27</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.916.750</b>	<b>3.205</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.246.586</b>	<b>3.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.246.586</b>	<b>3.232</b>

## Balance pr. 31. december 2022

		2021 tkr.
<b>Passiver</b>		<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	2.700.000	2.700
Overført resultat	319.926	453
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.019.926</b></u>	<u><b>3.153</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	64
Anden gæld	217.160	15
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u><b>226.660</b></u>	<u><b>79</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<u><b>226.660</b></u>	<u><b>79</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.246.586</b></u>	<u><b>3.232</b></u>

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>2.700.000</b>	<b>453.258</b>
Årets resultat	0	-133.332
	<b>0</b>	<b>-133.332</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>2.700.000</b>	<b>319.926</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>3.019.926</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	2.700.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000	2.700.000
<b>Ultimo</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>	<b>2.700.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	<u>192.000</u>	<u>0</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <b><u>1</u></b>	 <b><u>0</u></b>